Responsoria, vel Versiculi.

Benedicamus Patrem, et Filium cum sancto Spiritu.
Resp. Laudemus, et superexaltemus in secula.

O R E M U S .

Omnipotens sempiternae Deus, qui dedisti famulis tuis in confessione verae fidei aeternae Trinitatis gloriam agnoscere, et in potentia Majestatis adorare unitatem, quaesumus, ut ejusdem fidei firmitate ab omnibus semper muniamur adversis. Per, etc.

LITANIA

Angelorum ex prima sancti Thoma parte assumpta.

- Angeli Beati orate pro nobis.
 Creaturae beatæ omnino spirituales, orate.
q. 50. art. 3. Beata Angelorum multitudo, orate.
art. 4. Beati, et specie differentes, orate.
art. 5. Beati, et incorruptibiles, orate.
art. 2. Vos, qui per virtutis applicationem in multis locis estis,
 unius tamen vicem obtinentibus, orate.
q. 53. art. 1.2. Vos, qui sine medio motu discontinuo movemini,
 orate.
art. 2. Vos, qui motu continuo moveri potestis, orate.
q. 54. art. 4. Beati, qui non indigetis distinctione intellectus agentis,
 et possibilis, orate.
art. 5. O nive condidiores, qui solam intellectivam cognitionem
 habetis, orate.
 O Sancti, qui vestra intellectiva potentia maxime floretis,
 orate.
q. 55. art. 2. O Angeli lucidi, qui absque imaginatione intelligitis,
 orate.
art. 3. O Angeli, qui quo magis Deo propinqui, eo universalius
 cognoscitis, orate.
q. 56. art. 1. O candidi, qui in vestra veritatis illustratione vos ipsos
 cognoscitis, orate.
art. 1. Vos, qui semper actu estis intelligentes, orate.
art. 2. O fulgidi, in quibus rerum species a principio fluxerant,
 orate.
eodem. O splendidi, in quibus similitudines rerum spiritualium in
 esse intellectuali impressæ sunt, orate.
eodem. O clari, quibus similitudines rerum corporalium in esse
 intellectuali impressæ sunt, orate.
art. 3. O immaculati, qui perfectius hominibus quoad naturalia
 cognoscitis, orate.
eodem. Vos, qui ut quoddam speculum estis divinam similitudi-
 nem repræsentantes, orate.
q. 57. art. 1. O præcelsi maxime Deo propinqui, orate.

- eodem.* Vos, qui materialia cognoscitis per vestras species intelli-
 gibiles, orate.
art. 2. Vos, qui per species inditas singularia cognoscitis,
 orate.
art. 5. O Spiritus Prophetici, quibus revelata sunt gratiæ myste-
 ria a principio vestrae beatitudinis, orate.
q. 58. art. 1. O luce clariores, qui semper intuemini Verbum, et ea
 quæ in eo videtis, orate.
art. 2. O præclari, qui multa simul cognoscitis, quæ una specie
 cognoscuntur, orate.
art. 5. O velocissimi, qui multa non discurrendo cognoscitis,
 orate.
art. 4. et 3. Vos, qui in primo aspectu principiorum, totam eius virtu-
 tem naturalem comprehenditis, orate.
ibid. Vos, qui syllogizare potestis, tanquam syllogismum co-
 gnoscentes, orate.
art. 4. Vos, qui sicut ratiocinando naturalia nulla intelligitis, ita
 nec componendo, nec dividendo, orate.
eodem. Vos, qui cognoscitis naturæ composita simpliciter, mobi-
 lia immobiliter, et materiam immaterialiter, orate.
art. 5. O Angelici, et Beati intellectus, in quibus non est men-
 dacium, orate.
ibid. O sapientissimi spiritus, qui in omnibus naturalibus causis
 effectus videtis, et in effectibus causas, orate.
art. 6. et 7. O altissimi spiritus, in quibus est cognitio matutina, et
 vespertina, orate.
ibid. O rutilantes ut aurora, qui in Verbo plurima cognoscitis,
 orate.
ibid. O caelestes spiritus, qui vespertina cognitione res in pro-
 pria natura cognoscitis, orate.
ibid. O vos, qui cognitionem matutinam, et vespertinam tan-
 quam in finem sine impedimento reducit, orate.
q. 59. art. 1. O suavissimi Angeli, qui voluntatis conatu Deum ex toto
 corde diligitis, orate.
et 2. O beati, in quibus est liberum determinatum ad superiora;
 ad inferiora vero indeterminatum, orate.
art. 5. O beati, in quibus non est amor, et gaudium, ut passiones
 sunt, sed ut voluntatis actus, orate.
art. 4.

- eodem.* O temperatissimi, in quibus est temperantia, secundum quam moderate voluntatem vestram divinae regulae subjicitis, orate.
- O fortissimi, in quibus est robur in Dei voluntate constanter sequenda, orate.
- q. 60. art. 1. et 2.* O suavissimi, qui dilectionem etiam naturalem, et electivam habetis, orate.
- art. 3.* O excellentissimi, qui vos ipsos, aliosque Angelos dilectione item naturali, et electiva diligitis, orate.
- art. 5.* Vos, qui naturali dilectione plus Deo, quam vobis ipsis amore inhaeretis, orate.
- eodem.* Vos qui naturaliter Deum amatis propter seipsum, orate.
- eodem.* Vos, qui naturali dilectione Deum diligitis, ut bonum universale, a quo dependet bonum naturale, orate.
- q. 62. art. 7.* Vos, qui naturalem cognitionem etiam habetis in gloria, orate.
- eodem.* Vos, qui per gloriae cognitionem, Verbum per suam essentiam cognoscitis, orate.
- art. 2.* Vos, qui auxilio gratiae indigebatis, eo quod voluntas moveri non potest, nisi ab agente supernaturali ad visionem beatificam, orate.
- art. 3.* Vos, qui in gratia creati fuistis, orate.
- art. 4.* O clarissimi, qui beatitudinem adepti estis, orate.
- art. 5.* O felicissimi, qui uno actu beatitudinem meruistis, et alio beati fuistis, orate.
- art. 6.* O beati, quibus data sunt dona gratiarum, orate.
- art. 7.* O beati, in quibus est cognitio, et dilectio naturalis, simul cum dilectione, et cognitione gloriae, orate.
- art. 8.* O ardentissimi, qui ex conjunctione ad Deum perfecta peccare non potestis, orate.
- eodem.* O altissimi, in quibus major libertas arbitrii est, quam in nobis, qui peccare possumus, orate.
- q. 106. art. 1.* O beati, et superiores Angeli, qui inferiores illuminatis, orate.
- q. 107. art. 1.* Vos, qui ad invicem loquimini, mentis conceptus manifestantes, orate.
- art. 3.* Vos, qui loquimini divinam consultando voluntatem, orate.

- eodem.* Vos, qui in Dei excellentia admiramini, orate.
- art. 4.* O potentissimi, quos non impedit loci distantia ad vestras mutuo loquutiones percipiendas, orate.
- art. 5.* Vos, qui mentis conceptus iis solùm, quibus vultis, revelare potestis, orate.
- q. 108. art. 1.* Vos, qui per tres Hierarchias estis distincti, orate.
- Per totum.* O beati per quos, quae in hoc mundo sunt, disponuntur, orate.

Sequuntur preces.

- q. 63. art. 1.* Angelorum Rex, ab Angelis malis, libera nos Domine, lib.
- eodem.* Ab Angelis, in quibus invenitur pravitas, lib.
- art. 2.* Ab Angelis, qui delectantur in peccatis hominum, lib.
- art. 5.* Ab Angelis, qui voluerunt esse similes Altissimo, lib.
- art. 6.* Ab Angelis, qui in veritate non permanserunt, lib.
- art. 9.* A Dracone, qui secum traxit tertiam partem stellarum, lib.
- q. 64. art. 2.* Ab iis, quorum superbia ascendit semper, lib.
- art. 4.* Ab Angelis, qui portant secum ignem, quocumque se vertunt, lib.
- q. 114. art. 1.* Ab Angelis homines impugnantibus, lib.
- art. 3.* Ab Angelis, qui ad vitia nos alliciunt, lib.
- q. 110. art. 3.* Ut beatis Angelis obediamus, te rog.
- q. 111. art. 1.* Ut ab eis illuminemur de credendis, ac de agendis, te rog.
- art. 3.* Ut per eos semper imaginatio nostra moveatur, te rog.
- art. 4.* Ut per eos sensus nostri immutentur, dum terrena cogitant, te rog.
- q. 113. art. 1.* Ut per eos custodiamur, te rog.
- q. 180. art. 8.* Ut assumamur ad Angelorum ordines, te rog.
- q. 112. art. 1.* Ut eorum imitatione exterior occupatio minime in nobis impediatur divinam contemplationem, te rog.
- q. 180. art. 4.* Ut participes efficiamur charitatis seraphicae, te rog.
- 5.6.*
- ibid.* Ut sapientia Cherubim nos ubique dirigat, te rog.
- ibid.* Ut Thronorum precibus sit anima nostra sedes Dei, te rog.